

Obiectivul: r-nul Cimislia

Obiectul: sat Mihailovca

Devizul: Lucrari de amenajare a sistemului rutier din beton ciment pe str Presei s Mihailovca Oferta

Deviz local Nr. 2.30.1

Valoarea de deviz 518 738,256 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		str Presei L234m/B 4m. Lucrari de terasament.				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.(Reprofilarea partii carosabile si excavarea covatei cu deplasarea pamintului in goluri)	100 m3	1,8720	1 805,0000 0,0000	3 378,960 0,000
2	TsC22K1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC21B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. I.	100 m3	1,8720	800,0000 0,0000	1 497,600 0,000
3	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma.	100 m3	1,8720	1 337,3600 0,0000	2 503,538 0,000
		TOTAL str Presei L234m/B 4m. Lucrari de terasament.				7 380,098
		Inclusiv salariul				0,000
		Sistem rutier				
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoorie.	m3	149,7600	150,9300 38,4000	22 603,277 5 750,784
5	42-01-020-1	Executarea ecranului de etansare din pelicula de polietilena.	100 m2	9,3600	722,0400 231,0400	6 758,294 2 162,534
6	RpCD08C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi.VR-1 D5mm150x150 2.1kg/m2	kg	1 965,6000	23,5745 2,3040	46 338,037 4 528,742
7	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm.Beton C20/25	m2	936,0000	333,1838 39,6800	311 860,037 37 140,480
8	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri.(Taierea in beton peste fiecare 6m la adincimea 45mm)in betonul de uzura la drumuri K=0.5	m	116,0000	13,8525 9,2800	1 606,890 1 076,480
9	RpAr06A	Purjarea, curățirea, grunduirea rosturilor. umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	116,0000	22,1550 7,0400	2 569,980 816,640
10	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri.(fiecare 24m, pe toata grosimea stratului din beton)	m	44,0000	27,8050 18,5600	1 223,420 816,640
11	Pret	Cherestea din conifere antiseptata pentru rost de dilatare(latimea 100mm grosimea 40mm)	m3	0,1760	4 000,0000 0,0000	704,000 0,000
12	RpAr06A	Purjarea, curățirea, grunduirea rosturilor. umplerea rosturilor cu mastic bituminos canal 40mm latimea x 40mm adincime (consum 1.6kg/ml	m	44,0000	41,5300 7,0400	1 827,320 309,760
		TOTAL Sistem rutier				395 491,255
		Inclusiv salariul				52 602,061

Total manopera (ore)	821,9072
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	402 871,353
Asigurari sociale	24,0000% 12 624,495
Total	415 495,848
Cheltuieli de regie	2,0000% 8 309,917
Total	423 805,765
Beneficiu de deviz	2,0000% 8 476,115

Total General fara TVA	432 281,880
-------------------------------	--------------------

TVA (20%)	86 456,376
TOTAL GENERAL	518 738,256
Inclusiv salariul	52 602,061

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;